UBND TỈNH ĐẮK LẮK
         SỞ XÂY DỰNG

    Số:          /SXD-QLN
V/v giới thiệu mẫu nhà ở điển
hình để triển khai hỗ trợ xóa
nhà tạm, nhà dột nát trên địa
bàn tỉnh năm 2025

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Đắk Lắk, ngày      tháng 01 năm 2025

                          Kính gửi:
                                      - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

           - Liên đoàn Lao động tỉnh;

                                   - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Ban dân tộc tỉnh;

                               - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Khoản 2, Mục VI, Kế hoạch 08/KH-UBND ngày 14/01/2025
của UBND tỉnh triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk
năm 2025. Theo đó, Sở Xây dựng nghiên cứu, thiết kế tối thiểu 03 mẫu nhà ở
điển hình phù hợp với phong tục, tập quán (kèm theo dự toán kinh phí, dự trù
vật liệu chủ yếu) và đảm bảo các tiêu chí về quy mô diện tích, yêu cầu kỹ thuật
và chất lượng, tổ chức giới thiệu các mẫu thiết kế để người dân tham khảo, lựa
chọn.

Qua rà soát, Sở Xây dựng đã hoàn thiện thiết kế mẫu nhà ở điển hình đáp
ứng theo yêu cầu hướng dẫn của Bộ, ngành Trung ương và có Công văn số
3034/SXD-QLN ngày 01/11/2024 gửi mẫu nhà ở điển hình, yêu cầu kỹ thuật và
chất lượng đến các Sở, ban ngành phổ biến thông tin và UBND các huyện, thị
xã, thành phố tổ chức thực hiện giới thiệu để người dân tham khảo, lựa chọn.

(Kèm theo bản vẽ, dự toán mẫu nhà theo Công văn số 3034/SXD-QLN
ngày 01/11/2024 của Sở Xây dựng)

Với nội dung trên, để Quý đơn vị, địa phương được biết, triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:       KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                  PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (thay b/c);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Phòng QLXD (p/h);
- Lưu: VT, QLN.

                                                                                           Lê Hùng

		2025-01-16T13:57:06+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2025-01-16T14:03:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2025-01-16T14:03:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2025-01-16T14:04:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!